Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Moção de Congratulações à Mariana Sonoda do Projeto Social Anjos Solidários, que, durante a

pandemia, se organizou e vem prestando serviços relevantes aos munícipes em maior

vulnerabilidade social em toda a cidade de Pindamonhangaba.

Camara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 11 1111111111 	1 I III
Protocolo Geral re 1898/2022

Data: 28/03 2022 Horário: 11:06
LEG MOC 72/2022

Senhor Presidente:

APROVADA

2 8 MAR, 2022

Vereador José Carlos Gomes - C
Presidente

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações à Mariana Sonoda do

Projeto Social Anjos Solidários, que, durante a pandemia, se organizou e vem prestando serviços

relevantes aos munícipes em maior vulnerabilidade social em toda a cidade de

Pindamonhangaba.

Que se dê conhecimento ao homenageado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de março de 2022.

Vereador: 	 NTOS MORAES

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1